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ESTADO SITUACION FINANCIERA
desde 01 enero al 31 diciembre 2023

ACTIVOS

PASIVOS

ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO CIRCULANTE

10-01-002 CAJA FONDOS EXTRAORDINARIOS
10-01-005 BANCO ABONOS/ENTRADAS
10-01-006 BANCO DONACIONES
10-01-007 BANCO FONDOS EXTRAORDINARIOS
10-01-008 BANCO BCI SUBVENCION
10-01-010 BANCO PROYECTO ORQUESTA
10-01-050 PPM

TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOS FIIOS
ACTIVO FlJO
10-02-001 MUEBLES Y UTILES
10-02-002 EQUIPAMIENTO COMPUTACIONAL
10-02-003 VEHICULOS
10-02-004 MAQUINARIA Y EQUIPOS
10-02-007 INSTRUMENTOS MUSICALES

TOTAL ACTIVOS FIJOS
OTROS ACTIVOS

60-012-001 DOCUMENTOS RECIBIDOS EN GARANTIA
60-01-003 DOCUMENTOS ENTREGADOS EN GARANTIA

TOTAL OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS
CRISTIAN VA JARA
CON R

CORPORACION CUETU DE TEMUCO

270,736,130
200,000
31,462,156
204,821,978
27,641,344
3,230,194
48,414
3,332,044

R Y A Y R VR ARV ARV ARV SRV RV SR, 8

$ 270,736,130

$ 172,033,831
$ 81,362,315
$ 18,858,028
$ 18,248,236
$ 41,408,827
$ 12,156,425

$ 172,033,831

$ 2,500,000
$  1,078,438,000

$  1,080,938,000

$ 1,523,707,961 TOTAL PASIVOS

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO CIRCULANTE

20-01-001 PROVEEDORES

20-01-006 CUENTAS POR PAGAR

20-01-007 ANTICIPOS DE CONVENIOS
20-01-010 CHEQUES GIRADOS NO COBRADOS
20-01-014 PROVISION DE VACACIONES
20-01-015 PROVISIONES VARIAS

20-01-029 DONACIONES POR RENDIR

20-02-001 DEPRECIACION ACUMULADA MUEBLES Y UT $
20-02-002 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPOS COM $
20-02-003 DEPRECIACION ACUMULADA VEHICULOS
20-02-004 DEPRECIACION ACUMULADA MAQUINARIA® $
20-02-006 DEPRECIACION ACUMULADA INSTRUMENTC $

TOTAL PASIVOS CIRCULANTES
PASIVOS LARGO PLAZO
PATRIMONIO

PATRIMONIO

30-01-001 APORTE INICIAL
30-01-002 REVALORIZACION CAPITAL PROPIO
30-01-003 EXCEDENTES ACUMULADOS

TOTAL PATRIMONIO

OTROS PASIVOS

60-02-002 RESP. DOCU. RECIBIDOS EN GTIA
600-02-003 RESP. DOC. ENTREGADOS EN GTIA

TOTAL OTROS PASIVOS

GERENTE
COR! \CION CULTURAL DE TEMUCO

446,530,333
324,275
1,000,000
1,516,635
9,270,675
14,051,525
45,000,000
260,000,000
64,447,762
15,955,685
$ 18,050,858
9,308,509
7,604,409

$ 446,530,333

R R VR VR VR TR VA VR VR

$ 18,113,126
$ 9,919,590

$ 8,193,536

$ 18,113,126

$ 6,500,000
$  1,078,438,000

$ 1,084,938,000




